
Camicia da lavoro Enjoy
Camicia a scacchi

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

Blu Rosso Grigio

Camicia da lavoro a scacchi in cotone flanellato, ideale per comfort e resistenza nelle attività quotidiane.

La camicia a scacchi Enjoy è dotata di regolazione ai polsi con doppio bottone per una vestibilità personalizzata. Perfetta per chi cerca uno 
stile urban unito alla funzionalità della camicia da lavoro. 

SPECIFICHE TECNICHE 

regolazione polsi con doppio bottone•

MATERIALI

Tessuto: 100% cotone flanellato - 135 g/m2•

Camicia da lavoro Enjoy Camicia a scacchi
Scopri di più:

www.kapriol.com



Camicia da lavoro Enjoy Camicia a scacchi

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

60420 S

60425 XXXL

60405 XXXL

60410 S

60411 M

60412 L

60413 XL

60414 XXL

60415 XXXL
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