



## Camicia da lavoro Enjoy

Camicia a scacchi

**Taglie:**

S M L XL XXL XXXL

**Colori disponibili:**



Blu



Rosso



Grigio

**Camicia da lavoro a scacchi** in **cotone flanellato**, ideale per comfort e resistenza nelle attività quotidiane.

La camicia a scacchi Enjoy è dotata di regolazione ai polsi con doppio bottone per una vestibilità personalizzata. Perfetta per chi cerca uno stile urban unito alla funzionalità della camicia da lavoro.

### SPECIFICHE TECNICHE

- regolazione polsi con doppio bottone

### MATERIALI

- **Tessuto:** 100% cotone flanellato - 135 g/m<sup>2</sup>



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
60420	S	
60425	XXXL	
60405	XXXL	
60410	S	
60411	M	
60412	L	
60413	XL	
60414	XXL	
60415	XXXL	